
•Gözlemler: Etkinliklere yüksek katılım sağlandı.
Öğrenciler, aileler ve katılımcılar coşkulu ve aktif şekilde
yer aldı.

•Geri Bildirimler:
•Aileler, seminerlerin kendileri için çok faydalı olduğunu

belirtti.
•Okul yönetimi, bu tür etkinliklerin özel gereksinimli

öğrencilerin motivasyonunu artırdığını vurguladı.
•Üniversite öğrencileri, sosyal sorumluluk bilinci

kazandıklarını ve özel gereksinimli bireylerle iletişim
kurma fırsatı bulduklarını ifade etti.

•Değerlendirme: Planlanan tüm etkinlikler başarıyla
gerçekleştirildi. Etkinlik, hem okul topluluğu hem de
üniversite öğrencileri için yüksek düzeyde sosyal fayda
sağladı.

•Geliştirme Alanları:
•Etkinlik sonrası hem öğrencilerden hem de ailelerden

yazılı geri bildirim alınarak daha sistematik bir
değerlendirme yapılabilir.

•Gelecek yıllarda farklı atölye çalışmaları (resim, el
sanatları, spor aktiviteleri) eklenebilir.

•Daha geniş kitleye ulaşmak için yerel basın ve sosyal
medya görünürlüğü artırılabilir.

•Sürdürülebilirlik:
•Dünya Engelliler Haftası etkinlikleri, her yıl üniversite ve

okul iş birliğiyle düzenlenerek geleneksel hale
getirilecektir.

•Üniversite öğrencilerinin düzenli gönüllü katılımı teşvik
edilecektir.

•Dans ve müzik gösterileri öğrencilerin katılımıyla
gerçekleştirildi.

•Çocuk oyun alanında özel gereksinimli bireyler için
uygun oyunlar düzenlendi.

•Gün boyu süren kermes, hem okulun sosyal etkinliğine
katkı sağladı hem de dayanışmayı artırdı.

•Psikososyal destek ve fiziksel aktivite konularında
eğitim seminerleri verildi.

•Üniversite yönetimi, öğretim elemanları, öğrenciler ve
okul idaresi etkinlik boyunca aktif rol aldı.

•Amaç: Özel gereksinimli bireylerin sosyal yaşama aktif
katılımını sağlamak,
•Engelli ailelerine psikososyal destek sunmak,
•Üniversite öğrencilerinde farkındalık ve sosyal

sorumluluk bilincini artırmak.
•İhtiyaç Analizi: Dünya Engelliler Haftası kapsamında

farkındalık etkinliği planlama ihtiyacı belirlendi.
•Bağlum Özel Eğitim Uygulama Okulu idaresi ile yapılan

görüşmelerde öğrencilerin sosyal etkileşim, eğlenceli
aktiviteler ve ailelere yönelik destek ihtiyacı
vurgulandı.

•Tarih-Hedef Kitle:16.5.2025 -Bağlum Özel Eğitim
Uygulama Okulu öğrencileri ve aileleri, Üniversite
öğrencileri, öğretim elemanları

•Planlanan Etkinlikler: Dans ve müzik gösterileri, Çocuk
oyun alanı etkinlikleri, Kermes organizasyonu,
•Eğitim seminerleri: “Engelli Öğrencilerin Ailelerine

Psikososyal Destek” ve “Fiziksel Aktivitenin Önemi”.
•Kaynaklar: Üniversite desteği, gönüllü öğrenci katkıları,

okulun fiziki imkânları, kermes için bağış ve malzemeler.
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